
外寸

三菱ふそう KL-FU50MTZ 粉粒体運搬車 トラックランド栃木

SOLDOUT T11921
三菱ふそう

大型

平成17年07月

FU50MTZ-530***

24,930Kg

8M21

370

軽油

抹消

スーパーグレート

粉粒体運搬車

KL-FU50MTZ

14,000Kg

571,000Km

7速MT

21.20L

2人

13,480円

極東開発工業

L x W x H L x W x H

平成17年式 三菱ふそう スーパーグレート 極東ジェットパック（粉粒体運搬車） です。 バラセ

メント ドラム容量14.0ｍ3 ベッド付仕様車になります。  ★メーター実走行約57.1万km★  〈上

物〉 メーカー：極東開発工業 ドラム容量：14.0m3 最大積載量14000kg  外寸cm:L1102×

W249×H338  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合

わせください。


